
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/08/03 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcí a Ing. Jakubem Károu se sídlem Arménská 

1359/3, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ 05686423, jejímž předmětem je administrace žádosti o dotaci na 

akci MV –GŘ HZS ČR Výstavba nové požární zbrojnice Rudoltice za celkovou cenu 20.000,- Kč vč. 

DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3A/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 139 mezi obcí a XXX, 

trvale bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 139 na dobu 10 let, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/3B/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 147 mezi obcí a XXX, 

trvale XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 147 na dobu 10 let, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/3C/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 160 mezi obcí a XXX, 

trvale bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 160 na dobu 10 let, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v nemovitosti čp. 95 

v Rudolticích mezi obcí jako pronajímatelem na straně jedné a Jaromírem Konárkem se sídlem Luková 

224, 561 23 Damníkov, IČ 88318125, jako nájemcem na straně druhé, jejímž předmětem je pronájem 

kuchyně, jídelny, přípravny potravin, skladů zeleniny a potravin, šatny, sociálního zařízení a 

přístupových cest v nemovitosti čp. 95 za účelem provozování živnosti podle příslušných oprávnění a 

povolení, kterými se rozumí příprava a výdej studených a teplých pokrmů pro veřejnost, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Miroslavem Kobzou se sídlem 

Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 60148373, jejímž předmětem je vybudování trafostanice TS UO 

1864 na p. p. č. 4575 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna pro budoucí pilu, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.    

 

 



USNESENÍ č. RO/6/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 2023/02 mezi obcí a Ing. arch. Petrem 

Kuldou – TIPOS se sídlem Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 18837930, jejímž předmětem je 

změna č. 2 územního plánu Rudoltice včetně převodu do „Standardu 2023“ za celkovou cenu 363.000,- 

Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Jaromírem Šulcem se sídlem Radhošť 35, 534 01 Holice, IČ 45967164, jako obdarovaným na straně 

druhé, v celkové výši 6.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Romanem Víškem bytem Škábova 3058, 106 00 Praha 10, jako obdarovaným na straně druhé, 

v celkové výši 6.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8A/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 604/2, 621/2, dodatku č. 2 k NS č. 606/12, 

dodatku č. 3 k NS č. 609/4, 615/10, 617/6, 617/7, dodatku č. 5 k NS č. 614/13, dodatku č. 6 k NS č. 

611/1, 616/13, 619/4, dodatku č. 7 k NS č. 621/13, dodatku č. 8 k NS č. 618/5, 618/6, 618/7, 618/9, 

618/12, dodatku č. 13 k NS č. 611/3, dodatku č. 18 k NS č. 603/1, dodatku č. 20 k NS č. 618/1, dodatku 

č. 23 k NS č. 623/12, dodatku č. 29 k NS č. 624/2, dodatku č. 36 k NS č. 617/10 a pověřuje starostu 

obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2023/08/03 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 9 k NS č. 605/4, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2023 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 k NS č. 616/10 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

 

 

 



USNESENÍ č. RO/9/2023/08/03 
 

 Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností TENDRA s.r.o. se sídlem 

Ořechová 3336, 276 01 Mělník IČ 01820265, jejímž předmětem je administrativní zajištění veřejné 

zakázky na instalaci fotovoltaiky na objektech obecního úřadu, čističky odpadních vod na Zámečku, 

základní školy, mateřské školy a jídelny v obci Rudoltice za celkovou cenu 228.000,- Kč + DPH, a jenž 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 8/2023 ze dne 3.8.2023, jehož předmětem jsou 

dotace na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku, průtoková dotace škola – 

neinvestiční dotace Operační program J. A. Komenského, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/11/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu mezi obcí a společností 

Innogy Energie, s.r.o. se sídlem Limužská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ 49903209, jejímž předmětem 

jsou služby spojené s dodávkami plynu pro nemovitosti ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/12/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO /7/2015/3/16, jenž schválila na svém zasedání dne 

16.3.2015.   

 

USNESENÍ č. RO/13/2023/08/03 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplatit každému narozenému dítěti částku 6.000,- Kč formou vyplacení 

částky hotově rodinnému zástupci dítěte a to s účinností pro děti narozené po 1. březnu 2023 s trvalým 

pobytem v obci Rudoltice. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 17.8.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 
Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


